
令和４年５月吉日 

 各  位 

                         「喜多方レトロ横丁」実行委員会 

                           実行委員長  五十嵐 健 展 

                                 （公 印 省 略） 

 

第 16 回「喜多方レトロ横丁」～レトロモーターShow2022～ 

出展のご案内並びに出展希望者の許可申請について 

 

 拝啓 初夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、当実行委員会諸事業に対し特段のご理解並びにご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、当実行委員会では第 16 回「喜多方レトロ横丁」を開催いたします。 

つきましては、同イベントの恒例目玉事業でもあります～レトロモーターShow2022～の開催要項並

びに申込書等関係書類一式を同封、ご案内させていただきますので、ぜひご出展くださいますようお

願い申しあげます。 

 なお、出展を希望される方につきましては、イベント出展申込書と同時にパレード走行の実施並

びに出展車輌の搬入出にあたり必要となります必要添付書類と合わせてお申込みくださいますよう

よろしくお願い申しあげます。 

※新型コロナウイルス感染症の拡大状況・福島県や喜多方市の対策等により急遽中止又は 

規模縮小・募集制限をする場合もございます。予めご了承ください。 

 

敬具 

記 

 

 ～レトロモーターShow2022～ お申込みの際に必要な書類 

① 参加・出展申込書（兼誓約書）・・・・・・1枚 

     ② 運転免許証のコピー（表・裏）・・・・・・サイズはＡ4 用紙・2 枚ずつ 

        ※コピーの際は免許証全面が入るよう A4 用紙中心部にコピー願います。 

     ③ 車検証のコピー・・・・・・・・・・・・・サイズはＡ4 用紙・2 枚 

   （すべての書類は会津喜多方商工会議所ホームページよりダウンロードできます。） 

※パレードに伴う許可申請書の作成は事務局にて行います。 

 

 令和４年６月２３日（木）必着！ 

        ※参加・出展申込書の他、すべての必要添付書類の必着日です。 

 

  追って 7月上旬を目安に当日の集合場所や時間、パレードコース図等を記載したご案内資料を 

改めて郵送させていただきます。 

 

                      □「喜多方レトロ横丁」事務局 

                       【会津喜多方商工会議所内】 

                       〒966-0827 喜多方市字沢ノ免 7331 番地 

                        TEL：0241-24-3131・FAX：0241-25-7171 

                        http://www.aizukitakatacci.or.jp/ 

Mail：info@aizukitakatacci.or.jp 


